

MEDVERKANDE

Yevgeniya Averhed

har en kandidatexamen i pedagogik och i mänskliga rättigheter samt fortsätter studera masterprogrammet i flyktingrätt vid University of London. Hon arbetar som biträdande direktör vid Folkuniversitetet Uppsala. Hennes publikationer inkluderar "Utan eldsjälar stannar världen – invandrarföreningar som resurs i integrationsarbete" (2014), "Erfarenheter av integration – röster från Integrationsfondsprojekt" (2014) och "Översyn av lokala och regionala myndigheters etableringsuppdrag med hänsyn till lokala överenskommelser i Uppsala län" (2016).

Monika Edgren

är docent i historia och professor emerita i genusvetenskap. Hennes tidigare forskning om våldtäktsnarrativ inkluderar "Berättelser om sexuellt våld i feministisk forskning" i *Tidskrift för genusvetenskap* (2011), "Trauma – ett tveeggat narrativ om våldtäkt" i *Retfaerd: Nordic Journal of Law and Justice* (2016) och "Vulnerability, agency and the ambivalence of place in narratives of rape in three high-profile Swedish cases" tillsammans med U. Andersson i *NORA – Nordic Journal of Gender and Feminist Research* (2018).

Kristina Fjelkestam

är professor i genusvetenskap och har på senare år fokuserat på frågor om historisering och temporalitet i publikationer som till exempel "Does time have a gender?" (2018), "Antropomorf anakronism" (2016), "Tiden som kvinna eller kvinnans tid?" (2015), *Ta tanke: feminism, materialism och historiseringens praktik* (2012), som tillkommit inom ramen för hennes medverkan i det RJ-finansierade forskningsprogrammet "Tid, minne, representation".

Lena Grip

är lektor i kulturgeografi vid Karlstads universitet. Huvudsakligt forskningsområde är sociala aspekter på samhällsplaneringsfrågor och hur politiska riktlinjer görs till praktisk verksamhet, och erfars av dem som berörs av åtgärderna. Jämställdhetsåtgärder i räddningstjänsten har undersökts ur detta perspektiv

med artiklar som ”The Woman as Problem and Solution” (Grip, Engström, Krekula och Karlsson, *NORA – Nordic Journal of Feminist and Gender research* 2016). Även frågeställningar kring integration tillhör hennes forskningsintressen. Ingår i forskningsgruppen Geomedia med ett pågående projekt kring integration och hemmahörighet.

Maria Hagberg

har en magister i socialt arbete och är feminist och författare. Hon har föreläst i FN, Europarådet, Europaparlamentet, samt vid ett stort antal konferenser internationellt. År 2007–2012 arbetade hon i Mellanöstern. Hagberg har gett ut *Vid tjugo börjar den ruttna. En bok om hedersvåld och modiga kvinnor* (Premiss förlag 2009). Hösten 2018 kommer *Kvinnokällan* (Premiss förlag) och 2019 *Skadliga sedvänjor* (Studentlitteratur). Hagberg har fått många stipendier för sitt skrivande. Hon har skrivit ett flertal artiklar om freds- och kvinnofrågor i dags- och fackpress, både nationellt och internationellt.

Evelina Johansson

är doktorand i genusvetenskap vid Institutionen för kulturvetenskaper, Göteborgs universitet. Hon skriver en avhandling där hon studerar relationen mellan etik, politik och nyliberalism inom feministisk teori och aktivism. Hon har tidigare publicerat artikeln ”Cixous och havet” i *Tidskrift för genusvetenskap* samt ”Understanding power and performing resistance: Swedish feminists, civil society voices, bio-politics and ’angry’ men” tillsammans med Mona Lilja i *NORA*. Kommande publikationer: ”Feminism as power and resistance: An inquiry into different forms of Swedish feminist resistance and anti-genderist reactions” med Mona Lilja i *Social Inclusion*.

Tove Lundberg

är filosofie doktor och legitimerad psykolog, och arbetar som forskare på Statsvetenskapliga institutionen, Lunds universitet och som utvecklare i Region Skåne. Hen(ne)s forskning handlar om bemötande inom hälso- och sjukvård samt genus och sexualitet.

Stina Malmén

är doktorand i ekonomisk historia vid Stockholms universitet. Hennes avhandlingsprojekt handlar om svenska familjeföretag under slutet av 1800-talet fram till början av 1900-talet och tillämpar ett intersektionellt perspektiv på förhållanden mellan familj och företag. Avhandlingen studerar dels handlingsutrymme för fruar och döttrar, dels företagsledare och då med fokus på maskulinitet.

Cris McCurley

är människorättsadvokat och medförfattare till *Forced marriage court user manual*. Hon medverkar regelbundet i *Legal Action Magazine*, *Legal Voice* och *The Review*. Hon var rapportskrivare för justitieärenden för FN:s Committee on the Elimination of Discrimination against Women (CEDAW) för England under 2013, 2015 och 2018.

Stina Melander

är filosofie doktor och arbetar som lärare och forskare vid Statsvetenskapliga institutionen, Lunds universitet. För tillfället arbetar hon i ett projekt som handlar om smärta ur ett genusperspektiv. Tidigare har hon forskat om organisationskulturen på Försäkringskassan.

Eva Wittbom

är lektor i redovisning och föreståndare för Akademin för ekonomistyrning i staten (AES) på Företagsekonomiska institutionen vid Stockholms universitet. Forskningen handlar om hur myndigheters interna verksamhetsstyrning fungerar för att uppnå politiskt ställda mål. Intresset är att fördjupa kunskaper om hur krockar mellan målsättningar och legala krav kan skapa oönskade effekter. Eva inkluderar ett genusperspektiv på ekonomistyrningsfrågor, ett forskningsintresse som grundlades i hennes avhandling från 2009, *Att spränga normer*, som behandlar målstyrningsprocesser för jämställdhetsintegrering.